UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG TH&THCS

CHIỀNG VE

Số: 210/TB-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT N NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Ve, ngày 22 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng nhân viên y tế trường học tại Trường Tiểu học và Trung học

cơ sở Chiềng Ve năm học 2023 - 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 38/2022/NĐ-CP ngày 12/6/2022 của Chính phủ ban

hành Nghị định quy định mức lương tối thiểu vùng đối với người lao động làm

việc theo hợp đồng lao động;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/6/2016

của Bộ trưởng Bộ Y tế và Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công tác

y tế trường học;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-TTg ngày 17/01/2022 của Thủ tướng chính

phủ về việc phê duyệt Chương trình y tế trường học trong các cơ sở giáo dục mầm

non và phổ thông gắn với y tế cơ sở giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 945/QĐ-BGDĐT ngày 06/4/2022 của Bộ trưởng Giáo

dục và Đào tạo  ban hành Kế hoạch thực hiện Quyết định số 85/QĐ-TTg ngày

17/01/2022 của Thủ tướng chính phủ về việc phê duyệt Chương trình y tế trường

học trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông gắn với y tế cơ sở giai đoạn

2021 - 2025;

Căn cứ Công văn số 2546/BNV-CCVC ngày 16/6/2022 của Bộ Nội vụ Về

việc hợp đồng để  thực hiện nhiệm vụ của nhân viên y tế trường học;

Căn cứ Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 23/6/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sơn La ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình “Y tế trường học trong các

cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông gắn với y tế cơ sở giai đoạn 2021 - 2025

trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 27/7/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Mai Sơn ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình “Y tế trường học trong

các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông gắn với y tế cơ sở giai đoạn 2021 - 2025

trên địa bàn huyện Mai Sơn;

Trường Tiểu học và THCS Chiềng Ve Thông báo tuyển dụng nhân viên y tế

trường học  năm học 2023 - 2024 như sau:

1. Số lượng, vị trí việc làm cần tuyển:

1.1. Số lượng: 01 nhân viên y tế trường học.

1.2. Vị trí việc làm: Nhân viên y tế trường học

2. Điều kiện, tiêu chuẩn, hồ sơ đăng ký dự tuyển:

2

2.1. Điều kiện, tiêu chuẩn chung:

Không vi phạm các tệ nạn xã hội, không trong thời gian giam giữ hoặc thi hành

kỷ luật.

Đủ 18 tuổi trở lên;  có đơn đăng ký dự tuyển; có lý lịch rõ ràng.

Nhân viên y tế trường học phải có trình độ chuyên môn từ y sĩ trung cấp trở lên.

Đủ sức khỏe thực hiện công việc và nhiệm vụ được giao (Đảm bảo theo Điều 9,

Điều 10 Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/6/2016 của Bộ

trưởng Bộ Y tế và Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công tác y tế

trường học).

2.2. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Đơn đăng ký dự tuyển theo mẫu quy định của nhà trường

- Bản sơ yếu lý lịch cá nhân (theo mẫu)

- Bản sao các văn bằng chứng chỉ.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn

90 ngày tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển

- Ảnh 3x4 ( 02 ảnh)

- Bản photo sổ hộ khẩu (có dấu công chứng)

2.3. Lương và các khoản phụ cấp

Thực hiện theo Nghị định số 38/2022/NĐ-CP ngày 12/6/2022 của Chính phủ

ban hành Nghị định quy định mức lương tối thiểu vùng đối với người lao động làm

việc theo hợp đồng lao động.

3. Hình thức tuyển dụng

Xét tuyển theo quy định hiện hành.

4. Thời gian nộp hồ sơ

Kể từ ngày : 15/12/ 2023 đến hết ngày 20/12/2023

5. Lệ phí tuyển dụng

Theo quy định mỗi bộ hồ sơ 200.000 đồng

6. Địa điểm nhận hồ sơ

Tại phòng Hội đồng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Chiềng Ve, huyện

Mai Sơn, tỉnh Sơn La

7. Thời gian xét tuyển:Cụ thể thông báo sau

8. Điện thoại liên hệ

1. Ông: Nguyễn Văn Long  - Hiệu trưởng: Điện thoại 09865962699;

2. Ông: Nguyễn Văn Lân – Phó hiệu trưởng:   Điện thoại: 0946510124

3. Ông: Hoàng Đức Sinh - Phó hiệu trưởng: Điện thoại: 0946553864

3

Lưu ý: Hồ sơ không trả lại nếu không trúng tuyển

Nhà trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND xã Chiềng Ve;

-Ban QL các bản thuộc địa phận xã Chiềng

Ve;;

- Lưu VT,(Su 01b).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Long

		2023-12-08T08:09:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Long<longnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T08:29:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ CHIỀNG VE<ththcschiengve.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!